
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/340/2024 
RADY GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/332/2023 Rady Gminy Kraśniczyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 31 148 446,37 zł zmniejsza się o kwotę 31 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
725 525,00 zł do kwoty 31 842 971,37 zł w tym dochody bieżące do kwoty 17 989 577,91 zł i majątkowe 
do kwoty 13 853 393,46 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 453 357,00 zł zwiększa się o kwotę 5 542,00 zł do kwoty 2 458 899,00 zł. 

2) w § 2 kwotę wydatków 33 448 446,37 zł zmniejsza się o kwotę 780,00 zł i zwiększa się o kwotę 
695 305,00 zł do kwoty 34 142 971,37 zł w tym wydatki bieżące do kwoty 17 693 616,41 zł i majątkowe 
do kwoty 16 449 354,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 453 357,00 zł zmniejsza się o kwotę 780,00 i zwiększa się o kwotę 6 322,00 zł do kwoty 2 458 899,00 
zł. 

3) w § 6 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Szpak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2345



 

 

 
 

 
 

Nr LXVIII/340/2024 
z dnia 21 marca 2024r. 

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach 
2024  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Dochody razem  31 148 446,37 31 000,00 725 525,00 31 842 971,37
    17 295 052,91 31 000,00 725 525,00 17 989 577,91
    14 405 395,91 31 000,00 613 423,00 14 987 818,91
   476 453,91 0,00 31 000,00 507 453,91
  Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 476 453,91 0,00 31 000,00 507 453,91
  

 
0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

   4 626 131,00 31 000,00 0,00 4 595 131,00

  Rozdz.75618  
na podstawie ustaw 

90 000,00 31 000,00 0,00 59 000,00

   
 

31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

   7 804 641,00 0,00 571 323,00 8 375 964,00 
  Rozdz.75801  2 766 059,00 0,00 388 365,00 3 154 424,00
   2 766 059,00 0,00 388 365,00 3 154 424,00 
  Rozdz.75806  0,00 0,00 182 958,00 182 958,00
   0,00 0,00 182 958,00 182 958,00 
   7 560,00 0,00 9 000,00 16 560,00 
  Rozdz.80103  0,00 0,00 9 000,00 9 000,00
   0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 
  Rodzina  17 200,00 0,00 2 100,00 19 300,00 
  Rozdz.85502  

 
17 200,00 0,00 2 100,00 19 300,00

   0,00 0,00 100,00 100,00 
   9 700,00 0,00 2 000,00 11 700,00 

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2345



  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   2 453 357,00 0,00 5 542,00 2 458 899,00

  Administracja publiczna  59 673,00 0,00 5 542,00 65 215,00 
  Rozdz.75011  59 673,00 0,00 5 542,00 65 215,00
   

z  
-gmin.) ustawami  

59 673,00 0,00 5 542,00 65 215,00 

   Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumienia z organami  
 

0,00 0,00 106 560,00 106 560,00 

   0,00 0,00 106 560,00 106 560,00 
  Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 106 560,00 106 560,00
   

 
0,00 0,00 106 560,00 106 560,00 

 Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2345



 

 

 
 

 
 

Nr LXVIII/340/2024 
z dnia 21 marca 2024 r.   

 

Symbol  Nazwa  Plan przed  
zmianami  

Zmniejszenie   Plan po zmianach  
2024  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

   Wydatki razem  33 448 446,37 780,00 695 305,00 34 142 971,37 
    17 083 776,91 780,00 610 619,50 17 693 616,41 
    14 426 919,61 0,00 497 737,50 14 924 657,11 
   397 400,00 0,00 8 000,00 405 400,00 
  Rozdz.40095  44 400,00 0,00 8 000,00 52 400,00 
   0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 
   1 075 500,00 0,00 95 000,00 1 170 500,00 
  Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 065 000,00 0,00 95 000,00 1 160 000,00 
   990 000,00 0,00 95 000,00 1 085 000,00 
   750 Administracja publiczna  3 174 327,33 0,00 15 335,40 3 189 662,73 
  Rozdz.75023  2 487 327,33 0,00 15 335,40 2 502 662,73 
   56 473,42 0,00 15 335,40 71 808,82 
   5 565 660,70 0,00 369 265,03 5 934 925,73 
  Rozdz.80101  3 501 248,82 0,00 288 430,15 3 789 678,97 
   173 800,00 0,00 35 490,00 209 290,00 
   30 000,00 0,00 13 400,00 43 400,00 
   83 448,82 0,00 32 540,15 115 988,97 
  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 735 000,00 0,00 207 000,00 1 942 000,00 
  Rozdz.80103  353 343,29 0,00 3 242,88 356 586,17 
   socjalnych  11 643,29 0,00 3 242,88 14 886,17 
  Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 372 143,29 0,00 2 161,09 374 304,38 
   11 643,29 0,00 2 161,09 13 804,38 
  Rozdz.80107  201 283,16 0,00 20 000,00 221 283,16 
  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  135 000,00 0,00 20 000,00 155 000,00 
  Rozdz.80113  263 914,34 0,00 502,80 264 417,14 
   1 914,34 0,00 502,80 2 417,14 

 Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2345



  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6 

  Rozdz.80148  274 243,02 0,00 1 508,40 275 751,42 
   4440  5 743,02 0,00 1 508,40 7 251,42 
  Rozdz.80150  

 
463 861,32 0,00 29 271,81 493 133,13 

   15 566,32 0,00 2 271,81 17 838,13 
  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  281 015,00 0,00 27 000,00 308 015,00 
  Rozdz.80195  54 391,46 0,00 24 147,90 78 539,36 
   53 391,46 0,00 24 147,90 77 539,36 
   981 150,00 0,00 10 137,07 991 287,07 
  Rozdz.90001  262 650,00 0,00 10 137,07 272 787,07 
   15 000,00 0,00 10 137,07 25 137,07 
    

ustawami  
2 453 357,00 780,00 6 322,00 2 458 899,00 

  Administracja publiczna  59 673,00 0,00 5 542,00 65 215,00 
  Rozdz.75011  59 673,00 0,00 5 542,00 65 215,00 
   59 673,00 0,00 5 542,00 65 215,00 
   

 
41 172,00 780,00 780,00 41 172,00 

  Rozdz.75101  780,00 780,00 780,00 780,00 
   4010  0,00 0,00 780,00 780,00 
   780,00 780,00 0,00 0,00 
    

 
126 000,00 0,00 106 560,00 232 560,00 

   126 000,00 0,00 106 560,00 232 560,00 
  Rozdz.60004 Lokalny transport zbiorowy 126 000,00 0,00 106 560,00 232 560,00 
   126 000,00 0,00 106 560,00 232 560,00 
    16 364 669,46 0,00 84 685,50 16 449 354,96 
    

innymi JST  
0,00 0,00 84 685,50 84 685,50 

   0,00 0,00 84 685,50 84 685,50 
  Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 84 685,50 84 685,50 
   

 
inwestycyjnych i  

 

0,00 0,00 84 685,50 84 685,50 

 Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2345



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/340/2024 

Rady Gminy Kraśniczyn 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 

celowa 
 
Dział 

 
Rozdział  

 
Treść  

podmiotowa 
na zadania 
bieżące 

na zadania 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

900 90001 
§ 2710 

Powiat Krasnystaw 
Oczyszczanie ścieków ze wsi 
Bończa 

 
0,00 

 
10 000,00 

 
0,00 

921 92109 
§ 2480 

Dom Kultury w Kraśniczynie 
Utrzymanie domu kultury 

 
470 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
921 

 
92116 
§ 2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 
Utrzymanie biblioteki gminnej 

 
310 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

900 90013 
§ 2710 

Gmina Miejska Zamość 
Schronisko dla bezdomnych 
zwierząt  

 
0,00 

 
2 500,00 

 
0,00 

600 60014 
§6300 

Powiat Krasnystaw  
Rozbudowa drogi powiatowej nr 
3146L Brzeziny-Majd. 
Surhowski-Franciszków- Orłów 
Murowany- Izbica od km 2+747 
do km 5+097 dł. 2,350 km 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

84 685,50 

 
Razem: 

 
780 000,00 

 
12 500,00 

 
84 685,50 

Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 
 

921 
 

92120 
§ 2720 

Parafia św. Apostołów Piotra i 
Pawła w Kraśniczynie 
Renowacja obrazu 

 
0,00 

 
5 000,00 

 
0,00 

 
926 

 
92605 
§ 2820 

 
Organizacja sportu 

 
 

0,00 

 
 

60 000,00 

 
 

0,00 
 

921 
 

92120 
§ 6570 

Modernizacja kościoła i 
dzwonnicy – Parafia św. 
Stanisława w Bończy 

 
0,00 

 
0,00 

 
700 000,00 

 
921 

 
92120 
§ 6570 

Renowacja cmentarza wojennego 
w Starej Wsi 

 
0,00 

 
0,00 

 
100 000,00 

 
921 

 
92120 
§ 6570 

Renowacja ogrodzenia cmentarza 
wojennego w Starej Wsi 

 
0,00 

 
0,00 

 
150 000,00 

 
Razem: 

 
0,00 

 
65 000,00 

 
950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2345



 
O g ó ł e m : 

 
780 000,00 

 
77 500,00 

 
1 034 685,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2345


	UCHWAŁA NR LXVIII/340/2024 RADY GMINY KRAŚNICZYN z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącymi nie należącym do sektora finansów publicznych


		2024-04-15T11:48:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




